Verrea, ecclesia S. Maxentii de Verluis,

cum pertinentiis suis, ecclesia S. Marli-

niaei, ecclesia S. Pelri de Metulo, ecclesia

S. Martini de Fonte d' Eflois cum lerris

el \ineis, pratis et marsicis, et omnibus

ad ipsam pertinenlibus, ecclesia Sancii

loliannis Baplistae de Prisco, ecclesia

Sancii Georgii de Orio, ecclesia Sancii

Vili el Modesti et Crescenliae de Duan-
mur cum omnibus suis pertinenliis, ec-

clesia Sancii Martini de Franel, ecclesia

Sancii Pelri de Marevenio cum perti-

nenliis suis, ecclesia SanctaeRa legundis,

eccles. S. Martini de Fontanello, eccles.

S. Laurenlii iuxla Marciacum, ecclesia

S. lohannis Evangelislae, ecclesia Sancii

Maxenlii de Orace, ecclesia S. Mariae

Magdalenae de Praalle, ecclesia Sanclae

Mariae de Soldano, ecclesia Sancii Ger-

mani de Igernoi, ecclesia S. Maxentii de

Volgiace cum pertinenliis suis, ecclesia

Sancii Simphoriani de Rubulio, ecclesia

Brr.LAnirM lìOMANtM

Sanclae Mariae de Sobviniaco, eccles.

Sancii Martini de Lorneg, ecclesia S.

Stophani de Cuguleto, ecclesia S. Ma-
xenlii de Urlrac cum appenditiis suis,

ecclesia Sancii luliani Salvaloris de monte

Bove, ecclesia S. Remigli de Floregnac,

ecclesia S. Viviani de Uroae, ecclesia de

Voreziaco, ecclesia Sancii Amandi de Vi-

trinis, ecclesia S. Pelri de Berlo, ecclesia

de Nainee, ecclesia de Clave, ecclesia de

Rubrio, ecclesia de Gancio, ecclesia de

Caniacorvo, ecclesia de Cosierias. ecclesia

de Fonte Pelri, ecclesia Sanctorum Phi-

lippi el lacobi de Talanl, ecclesiarum Leo-

degarii apud Pissorum (i) terra de monte

Taniisserio, terra apud Milibellum, ca-

slrnm lerrae elemosinae de Rivo-Dano,

terra de Urtilio, terra de Vendolenia,

terra de Trenniiio, terra de Aifrio cum
appenditiis suis, ecclesia Sanclae Mariae

de Maceriis, ecclesia de Termonlo, ec-

clesia de C;ipello cum appenditiis' suis,

ecclesia Sancii Gaudentii de Forras, Sa-

linae de Ullru, salinae de Engulins, sa-

linae de Aitre, salinae apud Esnendam,

ecclesia Bracidunensis cum suis perti-

nenliis, ecclesia de Parlyneis cum suis

perlincnliis, silva, quae vocalur Grosbois,

ecclesia S. Maxenlii cum terra, quae di-

citur Pompro, ecclesia S. Germerii cum
loto territorio, quae eins nomine nuncu-

palur, terra, quae dicitur Regaldioni
,

terra, quae dicilur Agient: de quibus

nimirum lerris Pictavensium sol. v quol-

annis Laleranensi palalio persolvelis.

Decernimus ergo, ul nulli omniuo bo-

minnm liceal idem monasterium temere

perturbare, ani eius possessiones auferre,

\el ablalas relinere, minuere, vel teme-

rariis vexalionibus faligare; sed omnia

integra conserventur eornm, prò quorum
substentatione el gubernalione concessa

sunl, usibus omnimodis profulura. Sed

ncque interdiclione vel excommunicatione

ipsuni monasterium addicalur, nisi forte

proditoribus, cubi.... quas vel abbas, vel

Ab. C. Ilio

Census u-
naus Sedi Apo-
Etolicae ptnol-
veodtts.

Decretam im-
inunilatis ab
omni oìoleslia

,

vi, eie,

(1) Forte legendum: Ecilesia Leodegarii npud
rissoruìiì, terra de etc. (r. t.)
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Ab. C. imo

Monachi la-

in»n •xcommu-
DÌCAlos noD re-

cipUul ;

Sed (lefuncto

abbate, succos-

lor eì coiitimini

consensii de eo-

ram grimlo eh-

galar.

Ceo^urae fen-

tra violalores

privilegii baiut.

Paschali! PP.
Bubsfriplio.

monnrlil omotirlnrfi ronlpni|>soiiiit : ncc

i|)si t.iiiu'ii o\ciiiii;iiuiiic;ilos atil inlcrdi-

clos ad oHiciiiin (iiviiuim suscipianl: ncc

in communi paiocliiae inlcrdiclo sii^ria

piilsiMilnr. Obeiinte lamcn le cins loci

abbate, vel luorum (|iioiil)el siiccessorum,

nullus ibi qiialibet siibreplionis asliiiia

seu violeiilia praeponalur, nisi (|iiem fia-

tres eorum conseiisu, vcl fialruin pars

ronsilii sanioris, vel de suo vel de alieno,

si oportucrit, collegio, secundum Dei

limoiem ci beali Benedicli regulaui ele-

geiinl. Si quis igiuir in craslinum arclii-

episcopus aul episcopus , imperator aul

rex, princeps aul dux, Comes, viceco-

mes, iudex, aul ecclesiaslica quaelibet

saecularisve persona, hanc noslrae con-

slilutioiiis paginam stiens, conlra eam

venire lenlaveril, secundo lerliove com-

monita, si non salìsfaclione congrua emen-

daveril, poteslalis lionoris(iue sui dignilate

careal, reamque se divino iudicio exislere

de perpetrala iniquilale cognoscal, el a

sacralissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri lesu Cbrisli

aliena fiat, alque in exlremo examine

dislriclae ullioni subiaceal.

Cunclis autem eidem loco iusla ser-

vanlibus sii pax Domini nostri lesu

(vhrisli, qualinus bic fruclum bonae aclio-

nis percipianl, et apud districtum ludi-

cem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Scriptum permanum Raynerii scriniarii

regionarii sacri palalii.

Ego Paschalis calholicae Ecclesiae

episcopus.

Dalum Romae in porlicu beali Retri

per manum Ioannis S. H. E. diaconi car-

din. ac bibliolhecarii, v kal. maii, iucarn.

domin. mcx
,

ponlificalus autem dom.

Pascbalis li Papae, anno xi.

Dal. die 27 aprilis anno Domini IHO,
pontif. anno xi.